## **WIR** KÖNNEN **AUCH** ANDERS...





iPhone SE 2020

z.B. 64GB

49,99 €12

im Tarif congstar Allnet Flat L



## NUR BIS 30.06.2021

Allnet Flat L

✓ Allnet & SMS Flat

30, Emtl. 12

✓ LTE 25 inklusive 12





für einmalig

1.− €՝

im Tarif congstar Allnet Flat L





Alle Angebote aus diesem Flyer und vieles mehr gibt's bei Ihrem aetka-Fachhändler:













iPhone 12 mini

z. B. 64 GB



für nur





69,95€1

iPhone 12

z. B. 64 GB





für nur

169,95€

monatlich um 10€ reduzierter Grundpreis<sup>1</sup> in den ersten 12 Monaten

**GAMING** MUSIC&VIDEO

&CHAT

OHNE AN DAS DATEN-**VOLUMEN ZU DENKEN<sup>2</sup>** 

**12GB HIGHSPEED-VOLUMEN** 

— IM TARIF —

**MAGENTA MOBIL M YOUNG** MIT SMARTPHONE

39,95€

IN DEN ERSTEN 12 MONATEN DANACH 49,95 € MTL.

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil M Young mit Smartphone

Angebote gültig ab 01.05. bis 31.05.2021



**T**...





Nur solange der Vorrat reicht. Nur für Neuverträge. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Jetzt auch EU-weit:
Musik streamen sowie online spielen, ohne an das Datenvolumen zu denken<sup>5</sup>

5G INKLUSIVE 6 GB Internet Flat mit

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

nur **49,95** € 4 mtl.

10 €⁴ Rabatt mtl. für junge Leute unter 28 Jahren

Mit MagentaEINS Vorteil6: • **5 €** Preisvorteil Doppeltes Datenvolumen: 12 GB

Magenta Mobil Special

2 GB + 3 GB

5 GB Internet Flat mit LTE 50<sup>7</sup>



Smartphone

nur **34,95 €**7 mtl.

estnetz zu Mobilfunk Flat

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil Special mit Smartphon









für nur 49,95€ statt **299,95**€

für nur 169,95 €<sup>4</sup>

statt **759,95**€







## **MagentaTV** Bietet jetzt noch mehr

Mit der ganzen Familie auf mehreren Geräten zuhause und unterwegs erleben

**MagentaTV Smart** nur 10 €° mtl.

120€



nur bei uns: **MagentaTV Stick** 

ERLEBEN, WAS VERBINDET.